18023153) formalizado com a EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS,
nos percentuais de 4,6211% a partir de 03/04/2024, conforme comunicado recebido e juntado no
SEI 34451515.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR REAJUSTADO
2.1. Com o acréscimo, o valor GLOBAL (60 meses) estimado da contratação passará a ser R$
257.634,36 (duzentos e cinquenta e sete mil seiscentos e trinta e quatro reais e trinta e seis centavos).

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. As despesas decorrentes da presente celebração estão programadas em dotação orçamentária própria,
prevista no Orçamento da União, para o exercício 2024, na classificação abaixo: